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May Britt Dørum-Persen er ansatt som chief  operating of f icer (COO) i DLA Piper i Norge. Dørum-
Persen har lang ledererf aring f ra advokatf irmaet Wikborg Rein og kommer nå f ra stillingen som
seniorrådgiver i Norges Røde Kors.

- Jeg gleder meg veldig til å ta fatt på arbeidet i DLA Piper. Firmaets internasjonale profil passer meg ypperlig, og jeg
har stor tro på selskapets forretningsmodell. Jeg er overbevist om at innkjøpere av juridiske tjenester i stadig større
grad vil vektlegge sømløs rådgivning på tvers av landegrenser når de kjøper juridiske tjenester.

Med min erfaring håper jeg å kunne bidra til å styrke og effektivisere interne og eksterne prosesser som vil ruste
selskapet for fremtiden. Det være seg i oppfølging av salg, gjennomføring av effektive kundedialoger og prosjekter, så
vel som innen analyse og rådgivning, s ier May Britt Dørum-Persen.

Med 17 års  erfaring fra Wikborg Rein, hvor hun blant annet har bekledd rollen som CFO, er Kjetil Johansen,
s tyreleder og fungerende ledende partner i DLA Piper Norway, svært fornøyd med nyansettelsen.

– Ved å få May Britt om bord med et helhetlig overordnet ansvar for vår operative drift styrker vi ledelsen i selskapet
vesentlig. Hun bringer med seg erfaring og kompetanse som firmaet, våre ansatte og våre kunder vil få stor glede av,
s ier Johansen.

Foruten s in farts tid i advokatbrans jen har den nye DLA Piper-lederen erfaring som analytiker i Nycomed Pharma,
økonomikonsulent i Saga Petroleum, daglig leder i Sportsklubben Vidar og Os lo Maraton, og nå senest
seniorrådgiver i Norges  Røde Kors .

https ://norway.dlapipe r.com/no/nyhe t/may-britt-dorum-pe rse n-e r-ansatt-som-ny-coo-i-dla -pipe r-norway

May Britt Dørum-Persen er
ansatt som ny COO i DLA
Piper Norway



Page  2 / 2

- Gjennom denne ansettelsen og vår outsourcing av regnskaps- og økonomifunksjonen i firmaet fra august i år, ser vi
for oss å bedre den operasjonelle driften betraktelig. Vi skal de neste årene bli mer effektive, og gjennom det og nye
partnerrekrutteringer betydelig øke vår konkurransekraft og attraktivitet som arbeidsgiver og leverandør av juridiske
tjenester, avs lutter Johansen.

For ytterligere inf ormasjon:

May Britt Dørum-Persen, chief operating officer, mobil 97 11 69 08 og e-post: may.britt.dorum-
persen@dlapiper.com

Kjetil Haare Johansen, s tyreleder/fungerende ledende partner, mobil 97 75 56 11 og e-post:
kjetil.johansen@dlapiper.com
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